Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 24 de novembro de 2014 Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Manoel Vitorino publica

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

SUMÁRIO
• Aviso De Licitação Pregão Presencial N° 044/2014 – Objeto: aquisição de gêneros alimenticíos e materiais de consumo diversos, para

atender as necessidades desta Administração, conforme planilha de solicitações das diversas Secretarias Municipais.

• Aviso de Licitação Pregão Presencial N° 045/2014  Objeto: prestação de serviços de Engenheiro Civil, no acompanhamento de obras e
projetos básicos e estruturais já em andamentos, para atender as necessidades desta Administração
Aviso de Licitação Pregão Presencial N° 046/2014 – Objeto: aquisição de cilindros de aço para oxigênio, aspirador, umidificador, regulador,
fluxômetro e recarga de oxigênio medicinal, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste município.
Aviso de Licitação  Pregão Presencial N° 047/2014 – Objeto: contratação de empresa visando à prestação de serviços de manutenção,
reparos e instalação da iluminação pública em todo o município.
Aviso de Licitação Pregão Presencial N° 048/2014 – Objeto: prestação de serviços de lava jato (limpeza, lavagem, polimento, higienização),
para atender a frota de veículos do município, utilizados nas diversas unidades Administrativas.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 044/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá

realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 044/2014,
no dia 03 de Dezembro de 2014, às 08:00 horas, tendo por objetivo
a aquisição de gêneros alimenticíos e materiais de consumo
diversos, para atender as necessidades desta Administração,
conforme planilha de solicitações das diversas Secretarias
Municipais. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de
Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP: 45.240-000, tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das
08:00 as 12:00 horas. Gilberto Sousa de Jesus, Pregoeiro
Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45D28ABC62A6751B8C14253B4309F74B

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 045/2014, no
dia 03 de Dezembro de 2014, às 09:30 horas, tendo por objetivo a
prestação de serviços de Engenheiro Civil, no acompanhamento de
obras e projetos básicos e estruturais já em andamentos, para
atender as necessidades desta Administração. O Edital está
disponível na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Av.
Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000, tel. (73)
3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das 08:00 as 12:00 horas.
Gilberto Souza de Jesus, Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2014

                A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 046/2014, no
dia 03 de Dezembro de 2014, às 11:00h00min, tendo por objetivo a
aquisição de cilindros de aço para oxigênio, aspirador, umidificador,
regulador, fluxômetro e recarga de oxigênio medicinal, visando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste
município. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de
Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP: 45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das
08h00min as 12h00min horas. Gilberto Souza de Jesus, Pregoeiro
Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 047/2014

             A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial N° 047/2014, no
dia 03 de Dezembro de 2014, às 14h00min, tendo por objetivo a
contratação de empresa visando à prestação de serviços de
manutenção, reparos e instalação da iluminação pública em todo o
município, conforme as condições e especificações constantes no
Edital e seu anexos. O Edital está disponível na Prefeitura, no Setor
de Licitações, Localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200,
Centro, Cep: 45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no
horário das 08h00min as 12h00min horas. Gilberto Souza de Jesus,
Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

segunda-feira, 24 de novembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00351 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino – BA, torna público que irá realizar
licitação na modalidade Pregão Presencial n° 048/2014, no dia 03
de Dezembro de 2014, às 15:30h00min, tendo por objetivo a
prestação de serviços de lava jato (limpeza, lavagem, polimento,
higienização), para atender a frota de veículos do município,
utilizados nas diversas unidades Administrativas, conforme
especificações contidas no Termo de Referência do Edital de
licitação. O Edital está disponível na Prefeitura, no setor de
Licitações, localizado na Av. Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro,
CEP: 45.240-000, Tel. (73) 3549-2545 / 2547 / 2146 no horário das
08h00min as 12h00min horas. Gilberto Souza de Jesus, Pregoeiro
Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C643D027388AF862FDC4C4522FD3845

		2014-11-24T16:05:22-0300